
 

 

TWENTY ONE PILOTS 

„THE CLANCY WORLD TOUR“ 

 

12. 4. 2025 | 19:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 14. 3. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert „TWENTY ONE PILOTS“ se uskuteční v pražské O2 areně dne 12. 4. 2025. 

Americké hudební duo Twenty One Pilots, jehož tvorba se pohybuje na pomezí alternativního rocku, indie popu a rapu, zavítá 
po šesti letech opět do pražské O2 areny, kterou tehdy vyprodalo. Od svého založení v roce 2009 se Tyler Joseph a Josh Dun 
stali fenoménem hudební scény, což potvrzují nejen jejich multi-platinová alba, ale i celosvětové turné, které přilákaly miliony 
fanoušků. Pražský koncert představuje výjimečnou příležitost pro fanoušky, aby na vlastní oči viděli umělecké výkony dvojice, 
která je známá svou inovativní scénickou prezentací a hlubokými texty. 
 
Kapela Twenty One Pilots, držitelé ceny Grammy, posouvají hudbu jako nepřekonatelná tvůrčí síla s neustále se vyvíjející vizí. 
Duo z Columbusu v Ohiu - Tyler Joseph a Josh Dun - má na kontě více než 33 miliard streamů, prodalo na tři miliony vstupenek 
po celém světě, získalo desítky multiplatinových certifikátů a dokonce se zapsalo do Guinnessovy knihy rekordů. Jejich 
čtyřnásobně platinová deska Blurryface se stala "prvním albem, které získalo zlatou nebo platinovou certifikaci RIAA za každou 
svou skladbu", a album Vessel ji následoval a dosáhlo stejného ocenění. Platinově certifikované album "Trench" z roku 2018 
rozšířilo ambiciózní koncept nastolený na albu Blurryface a přineslo multiplatinové a platinové singly: "Chlorine", "My Blood" 
a na cenu GRAMMY® nominovaný "Jumpsuit". Po albu Trench následovalo LP Scaled And Icy se zlatým certifikátem, které 
dosáhlo "největšího úvodního týdne pro rockové album v roce 2021", když obsadilo první místo v žebříčcích Billboard Top Rock 
Albums a Top Alternative Albums a probojovalo se do Top 3 žebříčku Billboard 200. Kromě nadšených vystoupení v arénách a 
na festivalech po celém světě Twenty One Pilots zejména vytvořili strhující svět, který nemá srovnání, a vytvořili koncepční 
oblouk několika alb Blurryface, Trench a Scaled And Icy. Přesně devět let od vydání alba Blurryface tento příběh završují na své 
sedmé dlouhohrající desce Clancy [Fueled By Ramen], která vychází 17. května 2024. LP v čele se singlem "Overcompensate" 
předznamenává nástup další éry Twenty One Pilots a alternativní rockové hudby vůbec. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 800,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova (www.o2arena.cz 
v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti 
Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky 
si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), 
platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 
13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky až pro 20 osob na Klubové patro za následujících zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 800,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 2.000,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat Klientský servis, 

případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není technicky 
možné provádět přes webovou aplikaci. Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 
 



 

 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

